CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN Ở KHU NỘI TRÚ

Kính gửi: Phòng Quản trị Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam

Họ và tên :..................................................................... Nam/ Nữ:.........................

Ngày, tháng, năm sinh:............................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

.................................................................................................................................

Là sinh viên ngành:.........................................................., Khóa …………………

Số ĐT: .....................................

Đối tượng ưu tiên (nếu có): ....................................................................................

...............................................................................................................................

 Tôi đã nghiên cứu rõ Quy chế công tác học sinh, sinh viên nội trú do Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành và Nội quy Khu nội trú của Học viện.

 Tôi viết đơn này kính đề nghị Quý Phòng xem xét và cho phép tôi được

vào ở trong Khu nội trú của Học viện.

 Khi được vào ở Khu nội trú của Học viện tôi xin hứa:

1. Nghiêm chỉnh chấp hành Nội quy Khu nội trú của Học viện, tuân thủ theo

sự sắp xếp, điều động của Ban Quản lý Khu nội trú, thanh toán các khoản kinh phí:

lệ phí ở nội trú, tiền điện, nước và các khoản kinh phí khác đầy đủ, đúng thời hạn.

2. Bảo quản trang thiết bị trong Khu nội trú, nếu làm hư hỏng, thất thoát

tài sản trong Khu nội trú sẽ chịu trách nhiệm bồi thường. Giữ gìn an ninh, trật

tự, vệ sinh môi trường trong Khu nội trú, tham gia đầy đủ các hoạt động do Ban

quản lý Khu nội trú phát động.

Hà Nội, ngày ....... tháng........ năm 20....

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)